
EDITAL Nº 149/2024 – CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE EaD DO IFES/CEFOR 

SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO E HABILITADOS PARA O SORTEIO 

POLO CASTELO
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

INSCRIÇÃO NOME MV* SITUAÇÃO HABILITADOS E Nº PARA O SORTEIO
86364 ADAIR CRISTINA PEREIRA RODRIGUES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 1
81141 ADELA SOARES DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 2
86106 ADERLI NOGUEIRA DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 3
84921 ADRIANO KLIPPEL ANTUNES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 4
86836 AFONSO BARBOSA DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 5
85462 AILTON DE QUEIROZ CAVALCANTE PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 6
83591 ALESSANDRA MATIELO COSTALONGA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 7
83642 ALEXANDRA HELENA BATISTA DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 8
87216 ALEXANDRE SENNA DE FREITAS MACEDO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 9



82637 ALEX SANDRO VAZ AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 10
80735 ALICE JULIANA DE SOUSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 11
85230 ALINE VANIA DA SILVA FREITAS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 12
80132 AMANDA CAETANO VENTURA BOURGUIGNON PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 13
86990 ANA CARLA BARBOSA BRITHES PAIXAO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 14
85781 ANA KAROLINY GUEDES CARDOSO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 15
80189 ANA LUCIA SILVA COSTA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 16
81942 ANA MONICA FERREIRA ALVES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 17
81407 ANA RITA LOUZADA COELHO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 18
82749 ANDERSON FERREIRA LOPES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 19
86067 ANDRE FELIPE GOMES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 20
86934 ANDRESSA APARECIDA MOCO DE ARAUJO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 21
81823 ANGELA ALMEIDA NASCIMENTO ENTRINGER AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 22
87169 ANGELO MARCIO ADAO RODRIGUES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 23
83601 ANNA CARLA MEDEIROS DOS SANTOS MARCAL PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 24
87318 ANTONIO BALBINO NETO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 25
80791 ANTONIO CEZAR DE FARIA ALVES CERQUEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 26
85256 ANTONIO ENAGICO FARIAS DE OLIVEIRA OTAVIANO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 27
86592 ANTONIO JORGE RODRIGES MONTEIRO LOPES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 28
80005 ANTONIO JOSE PEREIRA DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 29
81784 BEATRIZ HORTENCIA CECON NOVO BOEQUE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 30
80717 BEN HUR DEMETRIUS DE OLIVEIRA CRUZ AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 31
84400 CAMILA FIORESI COLLODETE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 32
80694 CARITA PELICAO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 33
81302 CARLA QUEIROZ DA SILVA GALVAO PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 34
85554 CARLOS DIEGO DOS SANTOS DANTAS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 35
84255 CAROLINA FRANCA LOUZADA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 36
81638 CAROLINA PASSONI PEREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 37
80224 CASSIANO LOUZADA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 38
85367 CHARLENE GOMES LEAL THOMPSON PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 39
82838 CID MARQUES DE CARVALHO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 40
81536 CINTIA REGINA BENVINDO GREGORIO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 41



87017 CLEIDE CAMARA CAVALCANTI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 42
83019 CRISTINA DA SILVA BARBOSA RODRIGUES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 43
81165 CYNTHIA MARIA WANDERLEY SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 44
79989 DANIELE DE JESUS FERREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 45
85932 DANIEL RICCA QUIRANTE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 46
85389 DANYLO DA SILVA OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 47
86511 DAVI CESAR SANTOS DE SANTANA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 48
84330 DAVID RAMOS DE SOUZA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 49
81336 DAYSA DE SOUZA REGIS DE AZEVEDO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 50
81964 DENISSON CAVALCANTE BARROS DE CASTRO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 51
82021 DEYVISON VENTURIN AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 52
87387 DHENE ARLIS OLIVEIRA CAVALCANTE DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 53
85496 DHESCY FERREIRA COELHO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 54
86589 DIESSE SUELI SIQUEIRA DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 55
85396 DIOGO FELIPE FERREIRA ANDRADE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 56
86110 DIOGO FERREIRA PEREIRA DE CARVALHO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 57
83742 EDILENE APARECIDA FERNANDES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 58
80312 EDINA WERNECK DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 59
84884 EDIOMAR FAGUNDES TOSTA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 60
86942 EDSON MENDES DE OLIVEIRA JUNIOR AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 61
86153 EDUARDO RODRIGO DA COSTA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 62
86523 EDUIGES SOARES LOPES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 63
86034 ELAINE LIMA BRITO DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 64
84898 ELIANE MARTINS ESTEVES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 65
86715 ELISANGELA COELHO BAPTISTA FONSECA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 66
81913 ELISANGELA FERREIRA CAMPOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 67
85846 ELISIE FARABELLO HUMMEL CAPUCHO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 68
83600 ELYANNA BRANDAO DE OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 69
79995 EMILLY PONCIANO RODRIGUES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 70
85995 EMMILY FERREIRA DE FARIAS CARDOSO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 71
86335 ERENIR MORENA DO NASCIMENTO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 72
84531 EYDMARA DO ROSARIO SODRE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 73



82200 EZEQUIEL CORREA BARBOSA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 74
81623 FABRICIO TANURE DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 75
86352 FERNANDA TELIS BARBOSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 76
84939 FILIPE GUTEMBERG COSTA LIMA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 77
83286 FLAVIA MUNIZ AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 78
86682 FRANCISCO AURELIO SOUSA DA ROCHA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 79
85014 FRANCISCO CLEBE NOBRE DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 80
86691 FRANCISCO DE JESUS ANDRADE NUNES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 81
85672 GABRIEL LEAL MOREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 82
84260 GIOVANA SOARES SALVE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 83
83726 GISELY COSTA MIRANDA AZEVEDO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 84
81019 GLEICIVANIA RUFINO DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 85
83722 GREGORIO FIRGULHA DE AZEVEDO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 86
86443 INGRID VASCONCELOS MARTINS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 87
82946 IRENE CANDIDA DOS REIS ALVES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 88
81909 IRIS CONSOLI DE ARAUJO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 89
87427 ISAAC MERLLEY FREITAS ASSUNCAO PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 90
85561 ITAILZA GOMES DA ROCHA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 91
81675 ITALO DE BARROS GONCALVES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 92
85334 ITAMAR MUNIZ DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 93
81692 JANE MARIA DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 94
85975 JEDSON GALDINO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 95
82775 JEFFERSON SILVA AQUINO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 96
85682 JESSE VICTOR DE SOUZA DA ROCHA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 97
80609 JESSYKA COUTO CORREA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 98
87034 JOAO RAMON ALVES COSTA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 99
81025 JORDANA BEZERRA FARIAS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 100
80831 JORDANA FERREIRA BERNARDINO SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 101
82069 JOSE DIONIZIO FONTELES NETO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 102
81237 JOSE GABRIEL DO NASCIMENTO ANDRADE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 103
80269 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 104
80688 JOSE HYAGO CARLOS DE MEDEIROS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 105



85619 JOSE JUNIOR DE ALMEIDA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 106
86869 JOSE MIRANDA DE SOUSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 107
81325 JUAREZ DA SILVA DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 108
81817 KAROLAYNE FERREIRA CAMPOS VIANA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 109
85855 KATIA VITORIA FELICIANO SIMAO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 110
82690 KATIELI GARCIA KOHLS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 111
80539 KETLEN APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 112
86619 LAIS PEREIRA LUIZ AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 113
85085 LAUZINETE RIBEIRO DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 114
85608 LAYZ VIANA BUBLITZ AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 115
85502 LAZARO HENRIQUE DE ARAUJO SOUSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 116
86315 LEANDRO LUIZ RODRIGUES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 117
80778 LEANDRO VENDRAMI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 118
81830 LEONARDO DA SILVA MARTINS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 119
81807 LEONARDO DE OLIVEIRA MACIEL AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 120
85985 LEONARDO LUIZ SOARES DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 121
82559 LEONARDO MANTUAN BARBOSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 122
87027 LETICIA RIEDEL DE JESUS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 123
84321 LIDIELI PORTILIOTTI PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 124
87286 LINDENDORF GREGGIO NETO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 125
80285 LUANA FERREIRA BARBOSA DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 126
84604 LUANNA VITORYA DE ABREU DONATO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 127
86586 LUCAS LEONARDO COSTA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 128
87444 LUCAS RAMOS DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 129
85609 LUCAS SOARES COUTINHO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 130
80915 LUCIANO TREVIZANI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 131
80548 LUCIENE BARBOSA JACINTO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 132
81178 MANOEL PEREIRA DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 133
85942 MARCELE SILVA DE AZEVEDO SOARES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 134
83718 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA MARQUES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 135
80472 MARCIANA CLAUDIO DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 136
86450 MARCIA PROENCA LEAL DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 137



84721 MARCOS DE ANDRADE SCHIAVO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 138
87116 MARCOS RAFAEL SEMPRINI SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 139
82108 MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 140
85685 MARIA CAROLINA ALTOE BROEDEL AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 141

86108 MARIA CAROLINA FERNANDEZ ALBUQUERQUE DA 
SILVA

AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 142

87134 MARIA DANIELA PEREIRA DE ALMEIDA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 143
87267 MARIA DE FATIMA SIMOES DE OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 144
86046 MARIA KAWANNA DE JESUS TAVARES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 145
86129 MARIALDA FERREIRA LACERDA FERNANDES PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 146
81766 MARILUSE ALLEDI DE SOUZA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 147
85585 MARINA BIZUTI AMADEU AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 148
80708 MARLON GUSTAVO PANATTO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 149
87219 MARTA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 150
85283 MATHEUS CAMPISTA MARIANO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 151
80053 MATHEUS FUZINELLI FANTINI PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 152
86289 MAURICIO DA CRUZ SOUSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 153
85262 MAX MILLIAN RODRIGUES DO NASCIMENTO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 154
83593 MELISA MAROSTICA LUNARDI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 155
85945 MERE ADRIANE DE AZEVEDO MONTOVANELI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 156
87395 MESSIAS SOARES DA COSTA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 157
82763 MIRELLE ROSA LUIZ AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 158
87205 MOISES VIEIRA LINHARES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 159
86446 MOIZES SABOIA DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 160
81655 MONICA VALERIA DA SILVA PADOVANI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 161
81599 NATHANAEL KLEBER FERNANDES LINS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 162
81870 PATRICIA DE ASSIS FERREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 163
80194 PATRICIA DE OLIVEIRA ARAUJO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 164
84810 PATRICK ASSUNCAO DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 165
81863 PATRICK DA SILVA LACCHINE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 166
87301 PAULO ANDRE PINHEIRO DOS REIS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 167
83212 PAULO FERNANDO KUSS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 168



80638 PEDRO AFONSO PAGANI ESTRADA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 169
86574 PETRONIO MARTINS DA CUNHA NETO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 170
86425 POLIANA MORAES ALVES SERRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 171
84279 PRISCILA ALVES DE GOUVEIA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 172
85830 PRISCILA CAMARGO SONSIM MATOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 173
86048 PRISCILA MOTA MASSINI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 174
85710 RAFAELA ALEIXO PINTO PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 175
86120 RAFAEL ALEKSANDER DE JESUS SOUSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 176
80483 RAFAEL DA SILVA SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 177
83516 RAQUEL VALANI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 178
81004 REGINA CELIA ASSIS CARVALHO RODRIGUES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 179
83676 RENATO DA SILVA COSTA RAMOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 180
82729 ROBERIO PERES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 181
85762 ROBERT DA SILVA DE JESUS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 182
86242 ROBERTO CEZAR DA CONCEICAO RODRIGUES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 183
82007 RODOLFO PICOLE BLUNCK AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 184
81738 ROMARIO RODRIGUES SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 185
87152 ROMARIO SOARES DE SOUZA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 186
80480 ROMULO SOUZA BARROS ALVES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 187
81179 RONEY TROVAO DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 188
86789 ROSELAINE DEBORA WOLFF AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 189
81666 ROSINEIA CAVALINI PADOVANI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 190
84493 RUTI APARECIDA FIRGULHA DE AZEVEDO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 191
81564 SANDRA MARIA FERREIRA NERI DA COSTA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 192
86800 SANDRA PAULA MEIRA PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 193
85008 SARITA PRATI MARIN AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 194
82964 SILVIA STAHORZKY PACHECO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 195
80824 STEPHANIE PEREIRA CODATO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 196
81857 SUELLEN NATHASHA DOS ANJOS COSTA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 197
87050 TALITA APARECIDA MIGUEL AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 198
81683 TATIANA LORENZON FERREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 199
81978 TATIANA LOUZADA SERBATE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 200



80713 TAYANA ROSSANE RIBEIRO PEREIRA BARROS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 201
84185 THAIS COTA MOREIRA TRINDADE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 202
85792 THALLES DO NASCIMENTO TORRES DE PAULA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 203
81748 TIARLA ISIDORO FERRARI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 204
85371 VALERIA LARA WALDEMARIN GERMANI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 205
81800 VANESSA CASSA CABANEZ SOARES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 206
84666 VANESSA DENES OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 207
82813 VICTOR CARVALHO DE OLIVEIRA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 208
83108 VICTOR FABIANO CARNEIRO DE AZEVEDO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 209
80627 VINICIUS MENDES THOMPSON SANTA RITA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 210
85764 VITOR LUIZ ABILIO CEREZA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 211
80737 WAGNER ALVES DE SOUZA JUNIOR AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 212
83475 WAGNER BARBOSA DE OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 213
85948 WALTER SALES SAO PEDRO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 214
80557 WARLLEN DE JESUS LIMA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 215
85911 WASHINGTON JOAQUIM LIRA FERNANDES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 216
80251 WELLERSON FERREIRA DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 217

VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)
INSCRIÇÃO NOME MV* SITUAÇÃO HABILITADOS E Nº PARA O SORTEIO

85462 AILTON DE QUEIROZ CAVALCANTE PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 1
81302 CARLA QUEIROZ DA SILVA GALVAO PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 2
87427 ISAAC MERLLEY FREITAS ASSUNCAO PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 3
84321 LIDIELI PORTILIOTTI PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 4
86129 MARIALDA FERREIRA LACERDA FERNANDES PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 5
80053 MATHEUS FUZINELLI FANTINI PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 6
85710 RAFAELA ALEIXO PINTO PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 7
86800 SANDRA PAULA MEIRA PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 8

VAGAS RESERVADAS PARA PRETO, PARDO E INDÍGENA (PPI)
INSCRIÇÃO NOME MV* SITUAÇÃO HABILITADOS E Nº PARA O SORTEIO

81141 ADELA SOARES DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 1
86106 ADERLI NOGUEIRA DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 2



87216 ALEXANDRE SENNA DE FREITAS MACEDO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 3
80132 AMANDA CAETANO VENTURA BOURGUIGNON PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 4
82749 ANDERSON FERREIRA LOPES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 5
83601 ANNA CARLA MEDEIROS DOS SANTOS MARCAL PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 6
86592 ANTONIO JORGE RODRIGES MONTEIRO LOPES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 7
85367 CHARLENE GOMES LEAL THOMPSON PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 8
87387 DHENE ARLIS OLIVEIRA CAVALCANTE DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 9
86335 ERENIR MORENA DO NASCIMENTO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 10
82200 EZEQUIEL CORREA BARBOSA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 11
84939 FILIPE GUTEMBERG COSTA LIMA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 12
86682 FRANCISCO AURELIO SOUSA DA ROCHA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 13
81692 JANE MARIA DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 14
85975 JEDSON GALDINO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 15
80609 JESSYKA COUTO CORREA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 16
87034 JOAO RAMON ALVES COSTA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 17
81025 JORDANA BEZERRA FARIAS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 18
85855 KATIA VITORIA FELICIANO SIMAO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 19
80539 KETLEN APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 20
85985 LEONARDO LUIZ SOARES DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 21
87027 LETICIA RIEDEL DE JESUS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 22
80285 LUANA FERREIRA BARBOSA DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 23
86586 LUCAS LEONARDO COSTA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 24
87444 LUCAS RAMOS DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 25
80548 LUCIENE BARBOSA JACINTO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 26
85283 MATHEUS CAMPISTA MARIANO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 27
85262 MAX MILLIAN RODRIGUES DO NASCIMENTO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 28
82813 VICTOR CARVALHO DE OLIVEIRA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 29
85948 WALTER SALES SAO PEDRO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 30
80557 WARLLEN DE JESUS LIMA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 31

*MV – Modalidade de vaga: AC – Ampla Concorrência, PcD - Pessoa com Deficiência e PPI - Preto, Pardo e Indígena.



Vitória - ES, 11 de fevereiro de 2025.

Aline Freitas da Silva de Carvalho
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância
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